П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

НАРОДНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О председателях и заместителях председателей Комитетов

Народного Совета

 В соответствии с Регламентом Народного Совета Донецкой

Народной  Республики  (утвержден Постановлением Народного совета №

11 от 28.11.2014г) Народный   Совет Донецкой  Народной  Республики

п о с т а н о в л я е т :

      1. Избрать председателями и заместителями Комитетов Народного

Совета следующих депутатов Народного Совета:

Комитет Народного Совета по бюджету, финансам и

экономической политике

председателем  Комитета                       - ЖЕЙНОВУ

             Марину Николаевну

заместителем председателя Комитета  - ГУБАРЕВУ

              Екатерину Юрьевну

Комитет Народного Совета по безопасности и обороне

председателем  Комитета                       -  КОВАЛЬ

               Анатолия Павловича

заместителем председателя Комитета  -  ПЕРЕПЕЛКИНА

               Дмитрия Николаевича

Комитет Народного Совета по этике, Регламенту и организации

работы Народного Совета

председателем  Комитета                        - КАДЫРОВА

 Германа Рустемовича

заместителем председателя Комитета   - КОВАЛЬЧУКА

              Сергея Анатольевича

Комитет Народного Совета по социальной и жилищной политике

председателем  Комитета           - СУЛИМ

 Юлию Анатольевну

заместителем председателя Комитета  -  ШАБАНА

              Олега Михайловича

Комитет Народного Совета по конституционному

Законодательству и государственному строительству

председателем  Комитета                       -  МАКЕЕВУ

 Ольгу Александровну

заместителем председателя Комитета  -  ДОБРОС

              Анжелику Алексеевну

Комитет Народного Совета по гражданскому, уголовному,

арбитражному и процессуальному законодательству

председателем  Комитета              - РУБИНА

              Сергея Викторовича

заместителем председателя Комитета   - МАКЕЕВА

              Сергея Геннадьевича

Комитет Народного Совета по природопользованию, экологии,

недрам и природным ресурсам

председателем  Комитета                        - ЯРОВИКОВА

              Александра Геннадьевича

заместителем председателя Комитета   - ВЯТКИНА

              Андрея Владимировича

http://www.grankin.ru/russia/ru_gdk11.htm
http://www.grankin.ru/russia/ru_gdk11.htm

Комитет Народного Совета по транспорту и связи

председателем  Комитета                       -РОЖКОВА

            Сергея Николаевича

заместителем председателя Комитета  - СВЕРЧКОВА

              Сергея Константиновича

Комитет Народного Совета по промышленности и торговле

председателем  Комитета                       -ЗАДИРАКА

            Федора Константиновича

заместителем председателя Комитета  - ОРЛОВА

              Евгения Вячеславовича

Комитет Народного Совета по сельскому хозяйству и земельным

ресурсам

председателем  Комитета                       - ГЛЕБОВА

  Олега Константиновича

заместителем председателя Комитета  - ГРАЩЕНКО

              Сергея Владимировича

Комитет Народного Совета по образованию, науке и культуре

председателем  Комитета                       - РУДЕНКО

  Мирослава Владимировича

заместителем председателя Комитета  - КИМ

              Станислава Федоровича

Комитет Народного Совета по делам общественных объединений

и религиозных организаций

председателем  Комитета                       - МАЛЬКОВА

  Александра Викторовича

заместителем председателя Комитета  - ИВАНИШИНУ

              Наталью Михайловну

Комитет Народного Совета по информационной политике и

информационным технологиям

председателем  Комитета                       - ЦЫПЛАКОВА

  Сергея Геннадьевича

заместителем председателя Комитета  - БИДЕВКА

              Владимира Анатольевича

Комитет Народного Совета по здравоохранению, охране

материнства и детства

председателем  Комитета                       - АВДЕЕВА

  Александра Васильевича

заместителем председателя Комитета  - ЗАВДОВЕЕВА

              Сергея Сергеевича

Комитет Народного Совета по делам молодежи, физической

культуре, спорту и туризму

председателем  Комитета                       - СИВОКОНЕНКО

  Юрия Викторовича

заместителем председателя Комитета  -МАРТЫНОВА

             Юрия Игоревича

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.